
 1/2 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
12/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelete 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 
5/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) Az Önkormányzat összesített 2015. évi költségvetésének bevételi főösszegét forrásonkénti bontásban 

245.718 e Ft-ban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 245.718 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A költségvetési mérleg felhalmozási és működési mérlege a következőket mutatja: 
 a) működési egyenleg: 49.552 e Ft hiány. 
 b) felhalmozási egyenleg: 1.411 e Ft hiány. 

c) A finanszírozási kiadások - 48 e Ft - és bevételek 51.011 e Ft egyenlege 50.963 e Ft többletet 
mutat, ami stabilizálja költségvetés egyenlegét így az továbbra is egyensúlyban van.” 

 
2. § Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési bevételek 
előirányzata 79.572 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) önkormányzatok működési támogatása 2.817 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.817 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 18.494 e Ft:” 

e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 18.494 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) termékek és szolgáltatások adói 32.624 e Ft.” 

g) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 32.624 e Ft.” 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) közhatalmi bevételek 36.572 e Ft.” 

i) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 36.572 e Ft.” 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) működési bevételek 24.506 e Ft.” 

k) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 24.506 e Ft. 

 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

kiadások előirányzata 129.124 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatás 20.361 e Ft:” 
 



 2/2 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 20.361 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4.087 e Ft:” 

e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 4.087 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 35.386 e Ft:” 

g) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 35.386 e Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 67.049 e Ft:” 

i) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 67.049 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 116.546 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 116.236 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 116.236 e Ft.” 

 
4. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
5. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
6. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
7. § Az Ör. 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.  
 
8. § Az Ör. 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
10. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni Községháza 
(Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 

 
 
 

Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Imre  
jegyző polgármester 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelete - az 1-6. 
melléklettel együtt – a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2015. október 27-től 
október 30-ig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2015. október 30.   
 
 

   Dr. Diósgyőri Gitta 
   jegyző  

  


